新３年生　保護者　各位

PTA 会 長 青 木 一 里

同 窓 会 長 吉 井 清 隆

学 校 長 東 福 昌 勝

　 　春陽の候　保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育につきましては、多大な御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和7年度の授業料・保護者納付金等は下記一覧表のとおりとなっています。出費多端な折りとは存じますがよろしくお願いします。
  なお、令和8年2・3月分の納付金については令和7年4月に収納させていただきます。

（単位・円）

５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分 １０月分 １１月分 １２月分 １月分 ２月分 ３月分 備考（納付先等）

授 業 料 　佐賀県

納付１ Ｐ Ｔ Ａ 会 費 6,600 1,650 550 550 550 550 550 550 550 550 550 　PTA
納付２ 空 調 費 1,200 300 100 100 100 100 100 100 100 100 100 　PTA
納付３ 生 徒 会 費 8,400 2,100 700 700 700 700 700 700 700 700 700 　PTA
納付４ ク ラ ブ 振 興 費 17,400 4,350 1,450 1,450 1,450 1,450 1,450 1,450 1,450 1,450 1,450 　PTA
納付５ ク ラ ブ 振 興 基 金 1,200 300 100 100 100 100 100 100 100 100 100 　PTA
納付６ 楽 器 維 持 基 金 1,200 300 100 100 100 100 100 100 100 100 100 　PTA
納付７ 同窓会館建設資金 4,800 1,200 400 400 400 400 400 400 400 400 400 　同窓会
納付８ 同 窓 会 館 維 持 費 2,400 600 200 200 200 200 200 200 200 200 200 　同窓会

納付９ 卒 業 諸 経 費 14,600 1,600 1,600 1,600 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400

　学校・同窓会
同窓会入会金10,000円
卒業アルバム6,545円
（1,945円は修学旅行積立
金残額より充当済み）

15,600 （機） 5,200 5,200 5,200

19,200 （電） 6,400 6,400 6,400

14,400 （土） 4,800 4,800 4,800

26,400 （建） 8,800 8,800 8,800
口 座 振 替 手 数 料 550 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 　振替金融機関

73,950 （機） 17,655 10,455 10,455
77,550 （電） 18,855 11,655 11,655
72,750 （土） 17,255 10,055 10,055
84,750 （建） 21,255 14,055 14,055

4/10(木) 5/12(月) 6/10(火) 7/10(木) 8/12(火) 9/10(水) 10/10(金) 11/10(月) 12/10(水) 1/13(火) 2/10(火) 3/10(火)

※１　所得の状況によっては授業料として月額９，９００円が必要となります。この場合、上記「納入額　計」に加算して納入をお願いします。（認定の時期により、遡って数ヶ月分の一括納入をお願い

　　　することがあります。）なお、授業料は、２月分９,９００円（２月１０日（火）引き落とし）、３月分９,９００円（３月１０日（火）引き落とし）も発生します。口座振替手数料は必要ありません。

　　　※法改正により変更になることもあります。

※２　口座振替は、指定預金口座より毎月１０日（銀行等が休業日の場合はその翌日）に振り替えさせていただきます。残高不足が生じないよう前日までに入金してください。（口座引落日参照）

　　　口座振替が出来なかった場合、早急に事務室窓口にて納入をお願いします。（窓口での納入は、「納入額　計」から口座振替手数料５５円を差し引いた額です。）

令 和 7 年 3 月 21 日

佐賀県立唐津工業高等学校

令和７年度　授業料・保護者納付金等について（お知らせ）

令和７年度　授業料・保護者納付金等納入額一覧表

区　　　　　分 年　　額 ４月分

　※１参照

納付１0
教材費等一括納付金
ク ラ ス 費 　学校

納入額　計 5,055 5,055 5,055 5,055 5,055 5,055 5,055

口座引落日　※２